Sermo. II.

Intelligit de elementis. qz nihil elementarum remanebit. Et de elementis intelligit cu dicit thema. Omnes qui in monumetis sunt zc. Hecunda rasio est moralis ad bonam instructionem nostram. Inuenit in sacra scriptura quod psone male vite dicunt sepulcra. Et ad hoc estratio et autoritas. Ratio est. qz communiter monumeta marie diuinum de foris sunt ornata et picta sed in plena corruptiobus cadaverum. Tales sunt psone male vite et peccatores qui extra sunt ornata et picta. s3 in plene pectis. Verbi gra. qm videtis regem coram quo portat ensis qui representat iusticiam quam ipse facere deberet omnibus. et tunc forte ostingit quod ipse erit iniustus. talis sepulcrum est zc. Idem de malo plato papa vel cardinali epo zc. Iaz videtis extra quoniam sunt ornati zc. s3 si sit male vite porcus per luxuriam symoniae zc. pulchrum monumetum est ad extra sed in causa ab eo quod plenus peccatis. Idem de predicatore qui ad extra portat habitum nigrum qui signat honestatem. album puritatem. sed si sit male vite zc. Idem de clero qui iam portat coronam regale et pulchrum supplicium. s3 si intus sit corrumptus. sepulcrum est. Idem de vicariis et baiulis. qui extra portat baculum s3 si in se repletum criminibus et delictis. sepulcra dicuntur. Idem de mulieribus qui coeteri incedunt ornata et picta. sed in secrete erit putana plena odios et malis voluntatibus et desideriis. sepulcra sunt. Ex ista ratione scriptura vocat malas psonas sepulcra. Talib dicebat xps. Ve vobis scribe et pharisei hypocrite. qui similes estis sepulcris dealbatis que a foris apparebant hominibus speciosa. intus vero sunt plena ossibus mortuorum et omni spureicia. Sic et vos quidem a foris qui dem apparetis hominibus in isti. intus autem pleni estis hypocrisi et iniquitate. Mathei. xxiiij. Ecce quare male psone dicuntur monumeta. Cum ergo dicit xps in themate. Omnes qui in monumetis sunt zc. qsi dicat. non solum boni de quibus nunc fuit dubium. quod ex quo non habuerunt remunerationem alibi habebunt in celo. Nam rō dicit. ut illic remunerentur. De malis autem fuit dubium. ex illo ybo Dō. Non resurget impius in indicio. neque peccatores in concilio iustorum. Ex hoc opinati sunt aliqui quod peccatores non resurgent. sed dicit. imo. quod omnes qui in monumetis sunt zc. Non solum locatur de bonis sed etiam de malis. ut patet ex dictis. Ad autoritatem David dicit. quod in indicio boni non resurgent ut iudicentur s3 ut iudicent. maxime illi qui censuerunt vitam apostolo

licam. qz dicit sanctus Tho. liij. dist. xlviij. q. i. art. ii. q. ii. q. iudicaria potestas paupertati debet. propter tria. Prima rō. quia propter decum omnia derelinquuntur. et soli christi inherent. et id non est eis aliquid quod eorum iudicium a iustitia deficerat. Unde et idonei ad iudicandum redduntur. Secunda ratio est propter humilitatem. cui correspondet exaltatio. sed nihil ita respectum facit hominem in hoc mundo ut paupertas. ergo merito exaltantur ut alios iudicent. Tertia ratio quia paupertas est dispositio ad predictam potestatem. ut declarat ibidem. Et quod non omnibus pauperibus repromittitur. sed illis qui relinquentes omnia sequuntur christum secundum perfectionem vite. Hec ille ibidem. In illa ergo die Hugo Maria apostoli et alii sancti de vita apostolica erunt coiudicantes cum christo. et totus mundus erit subitus inferens a dextris et a sinistris. Et christus dicit virginis. Mater mea quod vobis rideat. non quod christus indiget osculo s3 propter honorem virginis et sanctorum. Huius petores non sic resurgent ut iudicent sed ut iudicentur. Neque petores in concilio. i. congregati iuste iustorum seu sanctorum. sed inferi erunt a sinistris. Ideo christus dominus illorum dicit. Omnes qui in monumetis sunt. Patet ergo quod clara est prima questio. Secunda questio est super clausulam secundam. s. audiens vocem filii dei. Contra est hic questio. quod certum est quod in monumetis quocumque modo sumantur. in eo non sunt nisi corpora purissima et resoluta. talia enim corpora non possunt audire. quod non est ibi anima. quod ergo dicit. Omnes qui in monumetis sunt audiens vocem filii dei. si non habent aures nec animam. Ratione est quod sicut deus ordinavit quattuor monumeta corporibus. ita etiam quatuor aia. et non est aliqua anima bona sine mala. quoniam in aliquo istorum quatuor collocatur. et ista monumeta dicuntur receptacula. qui coenientes aibz post mortem assignantur ut dicit sanctus Tho. in iij. dis. xlvi. ar. j. q. j. et in illis aie collocantur ut in monumetis. Monumetu igitur.